
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 21.02.2025 

Ekonomik Gelişmeler 

ABD 

ABD Başkanı Donald Trump, görevinin 1. ayını 

doldururken, federal hükümette köklü değişiklikler ve 

düzenlemeler yaparak Amerikan imajını yükseltecek 

büyük adımlar attıklarını belirtti. 

ABD Merkez Bankası'nın (Fed) üç bölgesel başkanı, faiz 

indirim patikasına ve enflasyon görünümüne yönelik 

kritik mesajlar verdi. 

Bölgesel Fed Başkanlarından Bostic, Musalem ve 

Goolsbee yeni hükümet politikalarının enflasyonu 

yükseltebileceğine dair endişelerini dile getirdi. 

ABD Ticaret Bakanı Howard Lutnick, tarife politikasının 

resesyona neden olacağını düşünmediğini belirtti. 

Avrupa 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) üyesi Makhlouf 

dezenflasyon sürecinin tehlikelerle karşı karşıya olduğu 

uyarısında bulundu. 

Avrupa Merkez Bankası yükselen enflasyona yönelik 

geliştirdiği agresif politikanın etkisiyle 2024 yılında 7,94 

milyar euroluk rekor zarar açıkladı. 

Asya 

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, "Ukrayna, 

ABD Başkanı (Donald Trump) ile yatırım ve güvenlik 

konusunda güçlü, gerçek anlamda faydalı bir anlaşmaya 

hazır." dedi. 

  

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.05026 0.73% 

GBP/USD 1.26701 0.66% 

USD/JPY 149.651 -1.22% 

USD/TRY 36.2818 0.03% 

EUR/TRY 38.2033 0.94% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 22378 -0.51% 

DJI 44270 -0.99% 

S&P 6137.25 -0.42% 

NASDAQ 22144 -0.47% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2937.85 0.07% 

XAG/USD 32.885 0.41% 

WTI 72.55 0.37% 

HG 4.6075 0.76% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 İngiltere Çekirdek Perakende Satışlar Aylık (Ocak) 

10:00 İngiltere Çekirdek Perakende Satışlar Yıllık (Ocak) 

10:00 İngiltere Perakende Satışlar Aylık (Ocak) 

10:00 İngiltere Perakende Satışlar Yıllık (Ocak) 

11:30 Almanya Hizmetler PMI (Şubat) 

11:30 Almanya Bileşik PMI (Şubat) 

11:30 Almanya İmalat PMI (Şubat) 

12:00 Euro Bölgesi Hizmetler PMI (Şubat) 

12:00 Euro Bölgesi Bileşik PMI (Şubat) 

12:00 Euro Bölgesi İmalat PMI (Şubat) 

12:30 İngiltere Hizmetler PMI (Şubat) 

12:30 İngiltere Bileşik PMI (Şubat) 

12:30 İngiltere İmalat PMI (Şubat) 

17:45 ABD Hizmetler PMI (Şubat) 

17:45 ABD Bileşik PMI (Şubat) 

17:45 ABD İmalat PMI (Şubat) 

18:00 ABD Mevcut Ev Satışları (Ocak) 

18:00 ABD Michigan Tüketici Güveni (Şubat) 
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Ons altın rekorlara ara verdi! 

Ons altın dün 2955 dolar seviyesini görerek bir kez daha rekor tazeledi. Yeni rekor seviyeden gelen kar realizasyonları 

ile ons altında bugün 2925 dolar seviyesine kadar geri çekilme izledik. Ons altın haftanın son işlem gününde rekorlara 

ara vermiş gibi görünüyor. Dolar Endeksi (DXY) ise dün 106.50 seviyesinin altını görerek son iki ayın en düşük 

seviyesine geriledi. ABD Dışişleri Bakanı Marco Rubio, yaptığı açıklamada, ABD Başkanı Donald Trump ile Rusya Devlet 

Başkanı Vladimir Putin arasındaki olası bir görüşmenin "büyük ölçüde Ukrayna'daki savaşı sona erdirme konusunda 

ilerleme kaydedilip kaydedilemeyeceğine bağlı olacağını" söyledi. Salı günü Rusya Dışişleri Bakanı Sergei Lavrov ile 

Suudi Arabistan'da bir araya gelen Rubio, böyle bir görüşmeyi ele aldığını, Lavrov'a ve Rus yetkililere söylediğini belirtti 

ancak "Toplantının ne hakkında olacağını öğrenene kadar bir toplantı olmayacak" dedi. Atlanta Federal Reserve 

Başkanı Raphael Bostic, dün yaptığı konuşmada ABD Başkanı Donald Trump'ın ticaret ve göçmenlik politikalarının 

etkisine ilişkin kapsamlı bir belirsizlik olmasına rağmen, ABD Merkez Bankası’nın (Fed) bu yıl faiz oranlarını hala yarım 

puan düşürebileceğini söyledi. Bostic, "Benim temel beklentim iki çeyrek puanlık faiz indirimi" dedi, ancak "Bunun 

etrafındaki belirsizlik oldukça önemli. Bunu her iki yönde de etkileyebilecek pek çok şey olabilir." şeklinde konuştu. 

Piyasalarda Fed’in yılın ilk yarısında faiz oranlarını sabit tutmaya devam edeceğine yönelik beklentiler güç kazanmış 

durumda. Haftanın son işlem gününde yoğun bir veri ajandası karşımıza çıkıyor. Dünya genelinde açıklanacak olan 

gelişmiş ülke PMI verileri öne çıkarken, ABD tarafında mevcut ev satışları ve Michigan tüketici verileri de yakından 

takip edilecek.  

 
 
Teknik Analiz: Ons altın dün 2955 dolar seviyesini görerek bir kez daha rekor tazeledi. Zirve yakınlarından gelen kar 

realizasyonları ile 2925 dolar seviyesine kadar geri çekilen ons altında 2910 dolar seviyesini destek olarak takip etmeye 

devam ediyoruz. 2910 doların üzerindeki kalıcı seyrin devam etmesi halinde ons altında yeni rekor seviyeler test 

edilmeye devam edebilir. Zirveden gelen kar realizasyonlarının güçlenmesi ile 2910 dolar desteğinin kırılması halinde 

ise 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2866 dolar seviyesini ons altında destek olarak takip edeceğiz. 

Destekler: 2910 / 2875 / 2866 

Dirençler: 2955 / 2970 / 3000 
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Petrol’de belirsizlik hakim!  

Petrol’ün, yoğun gündem sonrası belirsizlik içerisinde fiyatladığını söyleyebiliriz. ABD-Rusya görüşmeleri ve OPEC+ 

grubunun arz artımını erteleme haberleri fiyatları etkilemişti. Bu hareketlilik sonrası yatay eğilim ile belirsizlik sürüyor. 

Dün ABD’den hafatalık ham petrol stok verilerini aldık. Stoklar haftalık 4,6 milyon varil artış gösterdi. Beklenti 3,2 

milyon varil artış göstermesi yönündeydi. Böylelikle ABD’de stoklar son 4 hafta üst üste beklenti üzerinde artış 

göstermiş oldu. Bu fiyatlarda aşağı yönlü baskıyı desteklemeye devam edebilir. ANZ Group Holdings analistleri Daniel 

Hynes ve Soni Kumari bir notta, "OPEC'in petrol piyasasını bozmadan üretim kesintilerini aşamalı olarak kaldırması 

giderek zorlaşıyor. Ekonomik ve jeopolitik belirsizlikler ve petrol fiyatlarını destekleme ihtiyacı göz önüne alındığında, 

OPEC'in gecikmesini bekliyoruz" dedi. Genel olarak petrol arzını etkileyebilecek ülkeler arası geeginlikler ve 

görüşmeler yakından takip edilmeye devam edilecek. OPEC+ grubunun da vereceği karar, petrol fiyatlarına etki 

açısından en kritik dönemeç olacak gibi duruyor.   

 

Teknik Analiz: Brent Petrol’de tepki satışları görüldü. Bu hareketliliğin devam etmesi halinde 75.00 seviyesi kritik 

destek bölgesi olarak karşımıza çıkmaya devam ediyor. Geri çekilmelerde buradan tepki alımları bekleriz. Öte yandan 

alımların tekrar hız kazanması içim 76.75 direncinin aşılması ve üzerinde kalıcılık sağlanması gerekebilir.  

Destekler: 75.55 / 75.00 / 74.00 

Dirençler: 76.75 / 77.25 / 78.00  

 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol’de yatay eğilim sürüyor. Satışların hız kazanması halinde 71.40 seviyesi destek olarak 

takip edilmeye devam edilebilir. Buna karşın tepki alımlarının güç kazanması durumunda 72.85 seviyesi direnç bölgesi 

olarak karşımıza çıkmaya devam ediyor.  

Destekler: 72.00 / 71.40 / 70.80 

Dirençler: 72.85 / 73.50 / 75.00 
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EURUSD paritesinde alımlar tekrar güç kazandı! 

Dolar endeksinde yaşanan geri çekilme, EURUSD paritesini olumlu etkilemeye devam ediyor. DXY, 2025 yılının en 

düşüş seviyesi olan 106,50 seviyesine geriledi. Dolarda yaşanan bu zayıflama, paritenin yukarı yönlü hareketliliğine 

öncü rol oynayan en önemli etken konumunda bulunuyor. Öte yandan dün AMB ve Fed’den gelen açıklamalar yine 

gündem maddesiydi. Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Kurulu üyesi Gabriel Makhlouf "Hem enflasyon hem de 

büyüme açısından görünümdeki değişikliklere tepki vermeye hazırız. Bu nedenle meslektaşlarım ve ben faiz oranları 

için belirli bir yola bağlı kalmamamız gerektiğine inanmaya devam ediyoruz" ifadelerini kullandı. Diğer taraftan 

Bölgesel Fed Başkanlarından Bostic, Musalem ve Goolsbee yeni hükümet politikalarının enflasyonu yükseltebileceğine 

dair endişelerini dile getirdi. St. Louis Fed Başkanı Alberto Musalem enflasyonun hedefe ulaştığına emin olana dek 

faizlerin kısıtlayıcı alanda kalması gerektiğini belirtti. Musalem enflasyonu düşürmek konusunda kaydedilen 

ilerlemenin duraksayabileeği hatta tersine dönebileceği uyarısında bulundu. AMB ve Fed’in faiz patikaları ve bu 

kararları etkileyebilecek veri akışlarının önümüzdeki günlerde parite üzerinde etkili olmasını bekleriz.  

 

Teknik Analiz: EURUSD paritesinde tepki alımları güç kazandı. Bu hareketliliğin devam etmesi halinde 1.0555 seviyesi 

direnç olarak karşımıza çıkmaya devam edebilir. Gelen alımların kalıcı olabilmesi için bu seviyenin aşılması ve üzerinde 

günlük kapanış gelmesi gerekebilir. Öte yandan satışların tekrar hakim olması halinde 22 günlük hareketli ortalama 

olan 1.0408 seviyesi destek olarak takip edilebilir.  

Destekler: 1.0408 / 1.0375 / 1.0340 

Dirençler: 1.0515 / 1.0555 / 1.0610 
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DolarTL’de yeni zirve 36.43! 

DolarTL paritesi haftanın son işlem gününe yükselişle başladı ve 36.43 seviyesini görerek bir kez daha rekor tazeledi. 

Paritedeki kademeli yükseliş eğilimi hız kesmeden devam ediyor. Dolar Endeksi (DXY) tarafında ise aşağı yönlü eğilim 

devam ediyor. Dün 106.50 seviyesinin altını gören Dolar Endeksi son iki ayın en düşük seviyesine geriledi. Dolar 

endeksindeki aşağı yönlü eğilimin Dolar TL tarafında satış baskısı yaratmadığını görüyoruz. Parite yatay yukarı yönlü 

eğilimini sürdürüyor. Bugün yurt içinde Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından 2024 yılının son çeyrek dönemine 

yönelik işgücü girdi endeksleri ve yapı izinleri verileri takip edilecek. Ayrıca, G20 Dışişleri Bakanları Birinci Toplantısı'na 

katılacak olan Dışişleri Bakanı Hakan Fidan’ın temasları ve yapacağı açıklamalar da yakından takip edilecek.  

 

DolarTL Teknik Analiz: DolarTL paritesi 36.43 seviyesini görerek bir kez daha rekor tazeledi. Paritedeki yatay yukarı 

yönlü yükseliş eğilimi devam ediyor. Paritede 36.30 seviyesinin üzerindeki kalıcılığın devam etmesi halinde 36.50 

seviyesini yakın direnç olarak takip edeceğiz. Olası geri çekilmelerde ise 22 günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 

36.02 seviyesini paritede destek olarak izlemeye devam edeceğiz.  

Destekler: 36.30 / 36.02 / 35.68 

Dirençler: 36.50 / 36.65 / 36.85  

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 38.10 / 37.90 / 37.75  

Dirençler: 38.30 / 38.50 / 38.63 
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2024 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’tir. 
 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


